
一、包件01-MS锚栓问题答疑与澄清

1）清单第一行锚栓名称由“区间锚栓”变更为“后扩底锚栓”。

2）螺母配置由“后扩底锚栓配双螺母，T型锚栓配单螺母”变更为“后扩底锚栓配单螺母，T型锚栓配双螺母”。

二、包件02-ZHPX综合配线材料问题答疑与澄清

1）光纤跳线及尾纤根据使用设备不同略有差异，投标人应充分考虑在各种使用情境下的相关需求，并提供相关合格证检测报告等资料。

三、包件03-XH箱盒问题答疑与澄清

1）网站清单与附件清单略有差异，以附件清单为准。

2）清单单位为套，意为箱盒正常所需套管、卡扣、钥匙等相关配件，不含基础。

3）箱盒为铁路产品认可目录范围内的产品，投标人应具有相关认证。


